2

[image: image1.png]

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ____27.03.2024___  № __329__
О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 31.10.2022 № 926 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выплата компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми в государственных и муниципальных образовательных организациях, находящихся на территории соответствующего субъекта Российской Федерации» и признании утратившими силу некоторых правовых актов»
В соответствии с законом Смоленской области от 14.12.2023 № 156-з «О признании утратившими силу отдельных областных законов», постановлением Правительства Смоленской области от 29.12.2023 № 325 «Об утверждении Порядка обращения за получением компенсации платы, взимаемой с родителей (законных представителей), за присмотр и уход за детьми в образовательных организациях, реализующих образовательную программу дошкольного образования, находящихся на территории Смоленской области, и её выплаты»
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 31.10.2022 № 926 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выплата компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми в государственных и муниципальных образовательных организациях, находящихся на территории соответствующего субъекта Российской Федерации» и признании утратившими силу некоторых правовых актов».
2. Настоящее постановление распространяет своё действия на правоотношения, возникшие с 01.01.2024.
3. Отделу информационных технологий и связи с общественностью                                (Е.С. Любименко) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
И.о. Главы муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области
                       З.В. Бриллиантова
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.